
 

 

POSTANOWIENIE NR 69/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Frysztak na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Frysztak na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Frysztak, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II. Zgodnie 

 z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Frysztak. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

 

Andrzej Skowron 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1091



Załącznik do postanowienia Nr 69/2024 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Frysztak na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Frysztak 
Urząd Gminy we Frysztaku, ul. ks. Wojciecha 

Blajera 20, 38-130 Frysztak 

2 
Sołectwo Glinik Dolny, Sołectwo Glinik 

Średni 

Szkoła Podstawowa im. J. Wybickiego Nr 1 we 

Frysztaku, ul. Józefa Piętniewicza 7, 38-130 

Frysztak 

3 Sołectwo Glinik Górny 
Szkoła Podstawowa w Gliniku Górnym, Glinik 

Górny 47, 38-131 Gogołów 

4 Sołectwo Gogołów 
Zespół Szkół w Gogołowie, Gogołów 316, 38-131 

Gogołów 

5 Sołectwo Huta Gogołowska 
Budynek Wiejski w Hucie Gogołowskiej, Huta 

Gogołowska 70A, 38-131 Gogołów 

6 Sołectwo Stępina, Sołectwo Chytrówka 
Zespół Szkół w Stępinie, Stępina 54, 

38-125 Stępina 

7 Sołectwo Cieszyna 
Szkoła Podstawowa w Cieszynie, Cieszyna 76, 

38-125 Stępina 

8 Sołectwo Pułanki 
Budynek Wiejski w Pułankach, 

Pułanki 35, 38-130 Frysztak 

9 Sołectwo Kobyle 
Budynek Wiejski w Kobylu, Kobyle 1, 38-130 

Frysztak 

10 Sołectwo Twierdza, Sołectwo Widacz 
Gminny Ośrodek Kultury we Frysztaku, Twierdza 

1, 38-130 Frysztak 

11 Sołectwo Lubla 
Zespół Szkół w Lubli, Lubla 328, 

38-130 Frysztak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1091


		2024-02-20T13:21:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




